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[bookmark: _GoBack]Kundeninformation:		
	Name:
	

	Standort:
	

	Tel:
	

	Email:
	

	Skype Adresse:
	

	Startdatum:
	

	Gezielte Fertigstellung:
	

	Beste Tage:
	

	Beste Zeit:
	

	Follow-up-Einstellungen:
	

	Andere Kommentare:
	





Teil 1:  Primärer Fokus
	Thema oder Leistungssache:
	




Hauptsächliche Bedenken: (Was ist der Grund für die Coaching-Anfrage? Was versuchen Sie zu erreichen?)
	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	





Schlüsselherausforderungen: (Was sind mögliche Herausforderungen, Hindernisse und Barrieren für den Erfolg?)
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	



Messbare Ergebnisse: (Woher wollen Sie wissen, dass Sie erfolgreich waren? Wie wird Erfolg aussehen?)
	






Coaching-Planungssystem
Teil 2:  Coaching-Protokoll

	Sitzung: 1
	Dauer:
	
	Abgeschlossen:
	

	Zielsetzung:
	

	Aktionspunkte
	 (Führen Sie hier Aktionspunkte auf, die bis zur nächsten Sitzung abgeschlossen sein müssen)
· 
· 

	Anmerkungen
	(Führen Sie alle wichtigen Lernpunkte oder Diskussionsbereiche für die nächste Sitzung auf)
· 
· 




	Sitzung: 2
	Dauer:
	
	Abgeschlossen:
	

	Zielsetzung:
	

	Aktionspunkte
	(Führen Sie hier Aktionspunkte auf, die bis zur nächsten Sitzung abgeschlossen sein müssen)
· 
· 

	Anmerkungen
	(Führen Sie alle wichtigen Lernpunkte oder Diskussionsbereiche für die nächste Sitzung auf)
· 
· 




	Sitzung: 3
	Dauer:
	
	Abgeschlossen:
	

	Zielsetzung:
	

	Aktionspunkte
	(Listen Sie hier Aktionspunkte auf, die bis zur nächsten Sitzung abgeschlossen sein müssen)
· 
· 

	Anmerkungen
	(Führen Sie alle wichtigen Lernpunkte oder Diskussionsbereiche für die nächste Sitzung auf)
· 
· 





	Sitzung: 4
	Dauer:
	
	Abgeschlossen:
	

	Zielsetzung:
	

	Aktionspunkte
	(Führen Sie hier Aktionspunkte auf, die bis zur nächsten Sitzung abgeschlossen sein müssen)
· 
· 

	Anmerkungen
	(Führen Sie alle wichtigen Lernpunkte oder Diskussionsbereiche für die nächste Sitzung auf)
· 
· 





	Sitzung: 5
	Dauer:
	
	Abgeschlossen:
	

	Zielsetzung:
	

	Aktionspunkte
	(Führen Sie hier Aktionspunkte auf, die bis zur nächsten Sitzung abgeschlossen sein müssen)
· 
· 

	Anmerkungen
	(Führen Sie alle wichtigen Lernpunkte oder Diskussionsbereiche für die nächste Sitzung auf)
· 
· 






	Sitzung: 6
	Dauer:
	
	Abgeschlossen:
	

	Zielsetzung:
	

	Aktionspunkte
	(Führen Sie hier Aktionspunkte auf, die bis zur nächsten Sitzung abgeschlossen sein müssen)
· 
· 

	Anmerkungen
	(Führen Sie alle wichtigen Lernpunkte oder Diskussionsbereiche für die nächste Sitzung auf)
· 
· 






Diverse Anmerkungen, Beobachtungen und Kommentare
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